
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 43 del 23-05-2019

OGGETTO:   Elezioni  amministrative  2019:  prelevamento  dal  fondo  di  riserva  ordinario  per
l’integrazione  delle  somme  dovute  a  titolo  di  compenso  ai  componenti  di  Ufficio  di  sezione
elettorale

L’anno duemiladiciannove  addì   ventitre  del mese di  Maggio  alle Ore  13,10   nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori: RUFFINO

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del V. Segretario Dr. ssa Pierina Vitale

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione presentata dall’Ufficio Elettorale;
Visti i pareri espressi dal responsabile del servizio interessato;
Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere;
Visto l’rt. 12 della l.r. 44/91;
Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

Di approvare, ai sensi dell’art. 166 D.Lgs. 267/2000,  per i motivi di cui in premessa,   il prelevamento dal  fondo di
riserva  di cassa ,  allocato alla missione  20.01.1.10.2151 del Bilancio 2018/2020 esercizio 2019,   per la complessiva
somma  di  €  3916,00  per  integrare   la  dotazione  finanziaria   del  capitolo  di  spesa   01.07.1.03.1125  Spese  per
consultazioni elettorali comunali”;

Di  apportare al PEG , approvato con deliberazione di G.M. n. 79  del 24.09.2018, la  variazione  di natura finanziaria
conseguente alla presente variazione,  precisando  che  vengono assegnate le superiori  risorse al  dirigente del I Settore;

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.   


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 43 del 23-05-2019



